
Vynikající sušení s úsporou času a energie
Sušička 900 PerfectCare zvládne vše. Díky technologiím DelicateCare 
a 3DSense detekují snímače vlhkost v oblečení a zajišťují rovnoměrné a 
důkladné usušení. A SmartSave vám umožní ušetřit při každém sušení až 
50 minut nebo 20 % energie.* Vyberte si jednu z funkcí podle svých potřeb 
a těšte se na dokonalé výsledky sušení při

*Na základě interního testování porovnávajícího Electrolux energetické třídy A+++ 8 kg s roční spotřebou 
133 kWh, rychlým režimem a režimem eco s Electrolux energetické třídy A+++, 8 kg s roční spotřebou 
155 kWh, při použití programu MixCare.

Specifikace a benefity

• Maximální náplň
• Technologie tepelného čerpadla dosahuje vynikající energetické účinnosti - 
až o 40% úspory energie navíc
• Spotřeba energie (program sušení bavlny k uložení): jen 0.930 (1.110) kWh 
po sušení s odstředěním s 1400 (1000) ot./min.
• Zpětný chod bubnu uvolní šaty a zabraňuje zamotání a pomačkání
• Typ displeje: LCD 
• Indikátory fáze sušení pro
• Další indikátory: zanesený filtr, plná kondenzační nádržka, kondenzace
• Vnitřní osvětlení pro optimální viditelnost v sušičce.
• Kapacita a uložení kondenzační nádrže: 5.56 l,V levé části panelu
• Nožičky: 4 nastavitelné nožky 

DynamicDisplay – snadné ovládání 
s personalizovaným průvodcem
DynamicDisplay vám umožní snadné ovládání na míru. 
Díky vašemu nastavení na míru budou na obrazovce 
zobrazovány tipy a přístup k vašim oblíbeným 
programům. Propojte svůj spotřebič s aplikací 
Elektrolux – sušení prádla budete ovládat na dálku a 
navíc získáte tipy pro úsporu

Technologie 3DSense – bundy a peřiny jako nové 
s obnovením tepelné izolace a
Naše jedinečná technologie 3DSense zjišťuje vlhkost v 
oblečení pro jeho přesné a úplné vysušení. Tím zajistí 
dokonalý výsledek i u peřin, polštářů nebo oděvů ze 
silné vícevrstvé látky. Péřové bundy si uchovají svůj 
vzhled a zůstanou nadýchané s dokonalou tepelnou 
izolací.

*Testováno na základě normy ISO 11092 pro udržení tepelné izolace přikrývek/prádla usušených 
technologií 3DSense.

SmartSave – rychlejší sušení a úspora až 50 minut 
nebo 20 % energie na každou náplň.* 
Funkce SmartSave představuje dokonalou inovaci 
v oblasti sušení. Zvolte si při sušení úsporu času nebo 
energie a ušetřete až 50 minut nebo až 20 % energie.* 
Aktivujte tuto rychlou a účinnou funkci před spuštěním 
sušení a vyzkoušejte špičkovou technologii navrženou 
pro efektivitu.

* Na základě interního testování porovnávajícího Electrolux energetické třídy A+++ 8 kg s roční spotřebou 
133 kWh, rychlým režimem a režimem eco s Electrolux energetické třídy A+++, 8 kg s roční spotřebou 
155 kWh, při použití programu MixCare.

DelicateCare – zaručeně vysuší vlnu bez ztráty 
tvaru*
DelicateCare využívá technologii tepelného čerpadla k 
sušení jemných tkanin, včetně přizpůsobených teplot a 
pohybů bubnu, aby oblečení vydrželo déle. Dokonce i 
tkaniny, jako je hedvábí a vlna, jsou usušeny s 
maximální péčí. Certifikát společnosti Woolmark.

* Ve srovnání se sušením na vzduchu.

SmartSelect je inovativní řešení, se kterým je péče 
o prádlo intuitivní a efektivnější –
Jednoduchá a chytrá péče o prádlo díky intuitivní funkci 
SmartSelect. Umožňuje rychle zvolit požadované 
sušení a symbol zeleného listu poskytuje informace o 
spotřebě energie. S propojenou pračkou a sušičkou 
Electrolux vám SyncDry umožní spárovat nastavení 
sušičky na základě

Sušička 900 PerfectCare

EW9D787KCC

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/9959f3f8-816e-4f9d-b33b-98a7a462adf8/E4RM3Q/240718NMJF/WS_ZOD/240718NMJF.jpg


Energetická třída A+++-25%
Způsob sušení s tepelným čerpadlem
Kapacita sušičky (kg) 8
Rozměry (mm) 850x596x659
Ovládání LCD
Objem bubnu (l) 118
Reverzní otáčení bubnu Ano
Materiál bubnu Nerezová ocel
Typ motoru Invertorový motor se zárukou 10 let
Délka přívodního kabelu (m) 1.45
Napájecí napětí (V) 230
Požad. jištění (A) 5
Frekvence (Hz) 50

Standardní příslušenství Hřeben na čištění kondenzátoru, 
odpadní sada

Zavěšení dvířek Vpravo, zaměnitelné doleva
Uložení kondenzační nádrže V levé části panelu
Barva ovládacího panelu tmavě šedá
Počet funkcí ovládacího tlačítka 12
Materiál těla Ocel
Kapacita nádrže 5.56
Pozice filtru přední část
Woolmark Woolmark Green
EAN kód produktu 7333394057033

Technická specifikace

Sušička 900 PerfectCare

EW9D787KCC

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/2040c204-5091-4a1d-8fa6-173cf5efb203/E4RM3Q/PSGBDY230DE00002/PN/PSGBDY230DE00002.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/1a09fe43-e14e-42aa-baa5-efa7204ffc7d/E4RM3Q/241004ZGZ2/PDF/241004ZGZ2.pdf

